dioc. falutem in domino. Cum a nobis quod juftum eft petitur ad concedendum in

venimur, tunc enim jufticie folvimus debitum, cum pijs defiderijs non negamus effec

tum ; eapropter dile&ti in domino filij veftris poftulacionibus grato concurrentes affenfu,

ecclefiam parochialem de Stokes cum omnibus pertinencijs fuis, fitam in Roff. dioc.

quam venerabilis frater Ricardus, Roffen. epifcopus, de confenfu et voluntate capituli

fui, vobis contulit in proprios ufus habendam, ficut in literis fuis patentibus dicitur con

tineri, prout eciam jufte & pacifice poffidetis, vobis auétoritate metropolitica confirma

mus, & prefentis cripti patrocinio communimus; donacionem ejudem R. epicopi, ficut

canonice et de capituli voluntate proceffit, ratam habentes pariter et acceptam. Nulli

ergo fit licitum hujus noftre paginam confirmacionis infringere, vel ei aufu temerario

contraire, fi quis autem hoc attemptaverit indignacionem Dei omnipotentis fe noverit in

រួហ្គែ Dat. v. kalend. Julij, anno domini M°. ccxLv1°.— E Regj?. Fi//ier,

ol. 86. b.

7 т Ordinatio
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Taxatio Vicariae de Stoke.

OMNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Ricardus, Dei

gracia Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas

veftrâ, nos ad prefentäcionem abbatis & conventus de Boxele admififfe Adam de Ha

nele capellanum ad vicariam de Stokes, quam in hunc modum taxavimus. Vicarius,

videlicet perpetuus, qui pro tempore ibi erit, habebit totum alteragium cum omnibus.

minutis decimhis, excepto feno, quod remanebit perfone ; habebit eciam diétus vicarius

capellam & ejus cimiterium, & croftam adjacentem, & unam marcam argenti annuam

per manus pérfone ecclefie de Stokes, infra Oétabas fanéti Johannis Baptifte. Di&us

vero vicarius fuftinebit omnia onera debita & confueta, & ad reparacionem & emenda

cionem cancelli, librorum, veftimentorum, & aliorum ornamentorum terciam partem

contribuet. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto fignum noftrum apponi fecimus.

Hijs teftibus, magiftro Thoma Cheure, Michaele fratre noftro, domino Thoma mo

nacho, et alijs.—E Regift. . . . . . . F./ker.

Confirmatio Capituli Roffen. fuper Appropriatione Ecclefiæ de Stokes,

NIVERSIS prefentes literas infpe&turis, Alexander, prior Roffen. & ejufdem

° loci conventus humilis, falutem in domino. Religionis cultus & profeffio nos hor

tatur, ut hijs qui in agro dominico operibus, jufticie & pietatis jugiter infiftunt, fuper